
    

  

Miřejovice

Veltrusy

Všestudy

Dušníky nad Vltavou

DědibabyZámek Veltrusy

Nelahozeves
Vraňany

Miřejovický půlmaraton má osvědčení o zaměření tratí podle pravidel IAAF/AIMS 
a jeho délka odpovídá délce 21,0975 km.

    V Miřejovicích se opět běží pro Sportovní klub vozíčkářů Praha

Pořadatel:    Maraton Klub Miřejovice o.s.
    Miřejovice 16, Nová Ves, 277 51 p. Nelahozeves
    e-mail: mkmirejovice@mkmirejovice.cz · www.mkmirejovice.cz       facebook: Miřejovický půlmaraton, Maraton klub Miřejovice 
Spolupořadatel:  Tělocvičná Jednota Sokol na Mělníce

Záštitu nad Miřejovickým půlmaratonem převzal:

    Petr Holeček, starosta města Kralup nad Vltavou

Patroni:

                                                                                      Nová Ves                      Nelahozeves                    Vojkovice                        Všestudy 

Trať závodu:
 21,0975 km, rovinatá, velmi rychlá trať s minimálním převýšením a s naprostou převahou

  asfaltového povrchu.  Z Miřejovic vede trasa přes Nelahozeves kolem vodní elektrárny, po mostě 
  přes Vltavu, západním okrajem Veltrus kolem campu Obora a zámku, dlouhou Osovou alejí kolem 
  Červeného Mlýna do Všestud, mezi chmelnicemi přes Dušníky nad Vltavou do obce Dědibaby, 
  kde je obrátka. Návrat stejnou cestou do Všestud, probíhá se ale celou obcí. Trasa dále vede 
  z východu přes Veltrusy a kolem zámku zpět do Miřejovic. Značení šipkami na asfaltu. 
  Na každém kilometru horizontální i vertikální kilometrovník.

Mapa závodu:

Čestný partner:                              Hlavní partner:

Partneři:

Techničtí partneři:

Hlavní mediální partneři:          Mediální partneři:

Technické zajištění:   

MIŘEJOVICKÉ p    leníp    lení 2014
Sobota  2. srpna 2014 od 10:00  ·  v Miřejovicích            

 VI. Miřejovický půlmaraton
  (Závěrečný závod KOBRAS běžeckého poháru)

 VI. Černohorský pivní půlmaraton

  IVAR CS lidový běh  (Nesoutěžní
 
  

                             minipůlmaraton)

Profi ServisProfi Servis
Kralupy s.r.o.Kralupy s.r.o.Kralupy s.r.o.Kralupy s.r.o.

 



    PROGRAM MIŘEJOVICKÉHO PŮLENÍ
  8:00 -   9:30  · prezence na Miřejovický půlmaraton a IVAR CS lidový běh
  8:00 - 13:45  · prezence na Černohorský pivní půlmaraton
  9:45 -   9:55  · slavnostní zahájení
10:00  · start Miřejovického půlmaratonu
10:10  · start nesoutěžního IVAR CS lidového běhu
13:00  · konec Miřejovického půlmaratonu
13:05  · ukončení hlasování do ankety Miřejovické půlky
13:15  · vyhlášení vítězů Miřejovického půlmaratonu
 · vyhlášení ankety o nejlepší Miřejovické půlky
 · předání šeku SKV Praha z vybraného dobrovolného startovného
  IVAR CS lidového běhu
 · vyhlášení vítězů Kobras běžeckého poháru
13:50 - 13:55  · seznámení s pravidly Černohorského pivního půlmaratonu
14:00  · start Černohorského pivního půlmaratonu
15:00  · předpokládaný konec Černohorského pivního půlmaratonu
       · vyhlášení vítězů Černohorského pivního půlmaratonu

 VI. Miřejovické půlení 2014 jsme se rozhodli věnovat 
 na podporu Sportovnímu klubu vozíčkářů Praha. Proto chceme účastníky 
          požádat, aby za každý uběhnutý kilometr přispěli 1 Kč na pomoc tomuto klubu.

 Miřejovický půlmaraton 21,0975 km  

 závěrečný závod Kobras běžeckého poháru

 VI. Černohorský pivní půlmaraton
 2 x běh 548,75 m + 2 x 10° pivo, součet 21,0975 km

 Registrace - on-line:  www.mkmirejovice.cz
 Registrace - poštou:  na adresu pořadatele

 IVAR CS lidový běh - dobrovolné startovné bude předáno 
 Sportovnímu klubu vozíčkářů Praha - minipůlmaraton 2,1 km

 Doprovodný program
 Anketa o Miřejovické půlky 

Kategorie: muži:    M A 18 - 39 let, M B 40 - 49 let, M C 50 let + 
 ženy:    Ž A 18 - 39 let, Ž B 40 let +
 družstva:   tříčlenná - v družstvu musí být alespoň jedna žena, 
             hodnotí se součet časů
 Podmínkou vyhlášení kategorie je start alespoň 3 účastníků (-ic) či družstev.

Ceny: Dle možností pořadatele pro první tři v každé kategorii.

Startovné:  Miřejovický půlmaraton:  200,- Kč / při registraci od 1.  5. do 15.  6.  2014
    300,- Kč / při registraci od 16. 6. do 20.  7.  2014
        v hotovosti 400,- Kč / při registraci na místě 2.  8  2014
 Úhrada startovného převodem na účet a při prezenci v den závodu.
 Černohorský pivní půlmaraton: 
      50,- Kč / při registraci od 1. 5. do 20.  7.  2014
          v hotovosti 70,- Kč / při registraci na místě 2.  8.  2014
 Úhrada startovného při prezenci v den závodu.
 IVAR CS lidový běh: dobrovolné startovné.
 Slevy na startovném naleznete na: www.mkmirejovice.cz

Statistika:  · MIŘEJOVICKÝ PŮLMARATON  
  Muži:  2009 Petr Havelka klub - VS Tábor  CZ 1:15:40
 

 
 2010 Adisu Ahunim klub - AC Ml. Boleslav  ETI  1:07:59 TR

 
 

 2011 Kamil Krunka klub - Nové Město n/M  CZ  1:11:00
 

 
 2012 Slavomír Kvarta klub - SK Aritma Praha  CZ  1:19:00

 
 

 2013 Radek Brunner   klub - SK Babice   CZ    1:16:50

 
 

Ženy:  2009 Laura Matulová klub - Sokol Mělník CZ 1:38:03
   2010 Radka Churaňová klub - Loko Trutnov CZ 1:26:37
   2011 Radka Churaňová klub - Loko Trutnov CZ 1:22:09 TR
   2012 Kateřina Krieglová klub - Velké Losiny CZ 1:32:04
   2013 Radka Churaňová  klub - Loko Trutnov  CZ  1:25:03

 
 

 · ČERNOHORSKÝ PIVNÍ PŮLMARATON 
 

 
Muži: 2009 Martin Šandera Bonbon  CZ 5:44

 
 

 2010 Michal Michálek TJ Sokol na Mělníce  CZ 4:08
 

 
 2011 Martin Šandera Bonbon  CZ 5:44

 
 

 2012 Michal Michálek TJ Sokol na Mělníce  CZ 5:40
 

 
 2013 Václav Koláčný   Policie ČR   CZ 3:36

 
 

Ženy: 2009  Kateřina Skalická ASPV Veltrusy CZ 7:59
 

 
 2010  Martina Kabilová Aces Team Karlovy Vary CZ 5:11

 
 

 2011  Šárka Šlégrová HC Kobra Praha CZ 7:59
 

 
 2012  Miroslava Fialová Liščí pacičky CZ 6:02

 
 

 2013  Dagmar Mostecká    CZ   5:35

Maraton Klub Miřejovice o.  s.  děkuje všem, kteří  nás podporují.

KOBRAS BĚŽECKÝ POHÁR 2014KOBRAS BĚŽECKÝ POHÁR 2014
w w w . b e z e c k y p o h a r . k o b r a s . c z

BĚH VELTRUSKÝM PARKEM •26. DUBNA 2014 • Úvodní pohárový závod   
 MUŽI    -  10 000 m           ŽENY  -  10 000 m / 5 500 m
Pořadatel -  ASPV Veltrusy    www.aspv.veltrusy.cz
Ředitel závodu - Tomáš Čapek  tel.: 724 181 120 e-mail: beh-parkem@veltrusy.cz

DŘÍNOVSKÝ KROS •24. KVĚTNA 2014 • Druhý pohárový závod   
 MUŽI  i  ŽENY  -  8 000 m
Pořadatel -  Sokol Dřínov,     www.drinovskykros.blogspot.com
Ředitelka závodu - Květa Havelková tel.: 603 815 872, 605 257 467  e-mail: havelkovakt@seznam.cz

PRAHA - BRANDÝS •1. ČERVNA 2014 • Třetí pohárový závod  
 MUŽI    -  15 000 m           ŽENY  -  10 000 m Nejstarší  evropský závod - založen 1893
Pořadatel  - AC Praha 1890, TJ Sokol Kbely a TJ Sokol Brandýs n. L.  
Ředitel závodu - František Zouhar st. tel.: 724 133 670 e-mail: ACP1890@seznam.cz

MIŘEJOVICKÝ PŮLMARATON •2. SRPNA 2014 • Závěrečný pohárový závod   
MUŽI  i  ŽENY  -  21 097,5 m
Pořadatel -  Maraton Klub Miřejovice o.s.  www.mkmirejovice.cz
Ředitel závodu - Josef Burian   tel.: 722 539 266 e-mail: burian@mkmirejovice.cz

Miřejovický půlmaraton má osvědčení o zaměření tratí podle pravidel IAAF/AIMS a jeho délka odpovídá délce 21,0975 km.
 

  


